別記第５号様式

令和　　年　　月　　日
　芝山町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者名）

中小企業振興融資資金利子補給金交付申請書

　芝山町中小企業振興融資資金貸付条例第１３条の規定による利子補給金の交付を下記のとおり申請いたします。
記

	融資資金の種類
	　１．短期経営資金　　　２．長期経営資金

	取扱金融機関名

	借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	借入期間
	　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	利子補給金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（注）取扱金融機関の発行する返済証明書を添付してください。
別記第６号様式
令和　　年　　月　　日

　芝山町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者名）

中小企業振興融資資金利子補給金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け芝山町産振指令第　　　号で交付決定のあった中小企業振興融資資金利子補給金を下記のとおり請求いたします。

記

　　　　　　利子補給金額　　　　　　　　　　　　　　円
令和　　年　　月　　日

　芝山町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者名）

中小企業振興融資資金利子補給金事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け芝山町産振指令第　　　号で交付通知のあった中小企業振興融資資金利子補給事業を次のとおり実施したので、芝山町補助金等交付規則第１２条の規定により報告します。

記

	資金の借入先

	借入金額

	借入期間

	資金の種類

	利　子　補　給　金　額

	合　　計
	 負　担　区　分

	　町
	本　人

	      千円

	　　期経営資金
	　　　円

	　　 円

	    円

	　　期経営資金

	　　期経営資金

	　　期経営資金

	　　期経営資金

合　　計

芝山町中小企業振興融資資金返還証明書兼利子補給計算書
	氏　　名

	融資の種類
	　長　期　　　　　運　転
　　　　 経営資金

　短　期　　　　　設　備

	融資期間
	　年　月　日
　年　月　日
	返　済　日
	　　　　毎月　　　　　日

	融資金額
及び利率
	　　　千円　　 ％
	利子補給率
	　　　　　　　　　％

	償　　還　　証　　明　　書

	利 子 補 給 金 証 明 書

	償 還 日
	元金償還額
	支払利息
	融資残高

	期　　間
	日　数
	金　額

	年月日
	　　　　円
	　　　円
	　　　円

	　 月　 日～
　 月　 日
	　　日
	　　 円

	月　 日～

　 月　 日

	月　 日～

　 月　 日

	月　 日～

　 月　 日

	月　 日～

　 月　 日

	月　 日～

　 月　 日

	合　計

	　　上記のとおり、償還（融資）したことを
　証明します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　備　　考